
 

 

ロッテリア BIGFUN 平和島店一時閉店のお知らせ 

 
 

平素より、ＢＩＧＦＵＮ平和島をご利用いただき誠にありがとうございます。  

ロッテリア BIGFUN 平和島店は、リニューアル工事のため、下記の期間 

一時閉店いたします。  

 

閉店期間 

2025 年６月 17 日(火） ～ 2025 年６月 29 日(日)  

 

 ６月 30 日（月） 午前 9 時 ゼッテリアとしてリニューアルオープン 

いたします。 

ご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


